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Start
Nr

46
39
56

27
21
48
11
10
43
17
12
62
19
38

23
52
24
29
34
59
37
50

22

45

Fornamn
VILHO
JONAS
KURT ARNE
ANDREAS
KENT
KENNTEH
REINO
MIKKA
MAURI
GORAN
JERRY
MATTI
KURTTI
SVEN AKE
DANIEL
ISAK
STIG
HARRY
STEVE
KAJ
SERGEI
BENGT
KARL JOHAN
ANDREAS
IVAR
TOMMY
MARKUS
HANS

Efternamn
NEJONEN
SEGER
LARSSON
WENNBERG
ENBUSKE
SANNEMALM
EUSMA
PUMALAINEN
SYDANMATSE
WOUPIO
NILSSON
PUMALAINEN
ESA

LOOV
JOHANSSON
LARSSON
STENBERG
VINNI

BJORK
KOTTELIN
NOUDINOV
ANTTILA
SUNDQVIST
ANTTILA
NORDMARK
SVANBERG
WENNBERG
BERG

Klass 1 Herrar- Djuptrasknappet

KEMI
LULEA
OREBRO
OSFK
LULEA
LULEA
KEMI
TORNIO
IVALO
BODEN
RANEA
TORNIO
TSFK
RANEA
OKX
OSFK
KALIX
KEMIMA
NORSJO
ALVSBYN
OSFK
LULEA
RANEA
LULEA
OSFK
KALIX
OSFK
BODEN

Ort Vikt (g)
6035
5970
5310
5135
4995
4940
4815
4675
4510
4505
4304
4210
4165
4105
3905
3755
3735
3715
3680
3470
3445
3430
3425
3325
3232
3197
3185
3180

Sida 1

187 209



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

26
20
25
18
63
67
30
54
49
40

65
70

68
55
51
15
66

36
41
32

61
47
28
53
16
73
57

JOAKIM
LARS
PERTTI
DANIEL
JAN OLOF
JANNI
HANNU
ASKO
HANNES
TIMO
GOTE
ROBERT
MIKKO
MIKAEL
MARTTI
PERTTI
TAPIO
JOH ERIK
VEIJO
TAPIO
HERBERT
OVE
HAKAN
AXEL
KARI
JATKO
ROLAND
JOUKO
FREDRIK
JONAS
PER

NORDBERG
LOOV
KANTOJARVI
BERGMAN
ANTTILA
SIPOLA
RUONALA
MARTIN
TOPI
PUMALAINEN
NILSSON
HAWKINS
LANILA
LARSON
SIPOLA
KEMPAINEN
TERVAHARJU
SUNDQVIST
KEVERI
KOIVISTO
HAGGSTROM
MATTSON
OLSSON
LARSSON
OHTONEN
PEITILA
ANDERSSON
LEHTO
SKOLD
OLOFSSON
LARSSON

Klass 1 Herrar- Djuptrasknappet

BODEN
RANEA
TORNIO
RANEA
TSFK

KEMI
ALVSBYN
TORNIO
ROVANNIEMI
TORNIO
OSFK
PAJALA
KEMI
OSFK
KEMI
TORNIO
KEMIMA
RANEA
TORNIO
ULEABORG
RANEA
BODEN
OSFK
OSFK
KUKKOLAFORS
KEMI
KALIX
TORNIO
OSFK

OREBRO

OKX

Sida 2

3110
2990
2980
2925
2895
2890
2740
2686
2665
2610
2576
2530
2510
2500
2430
2425
2234
2221
2090
2020
1703
1608
1570
1410
1325
1281
1230
1203
1102

918

875



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

13
60
44
42
33
69
64
31
58
72

14
35
71

ULF
BENGT
JARKO
BO GORAN
JIMMY
RUNE
MAGNUS
ALF
WILLE
HUGO
KRISTER
HAKAN
PERTTI
KRISTER

KEINSTOM
ELLERT
SARPOLA
LIDBERG
JOHANSSON
ANTTILA
MARKSTROM
SALANDER
KOPPAKKO
HOLMSTROM
NILSSON
NILSSON
TIKKALA
NIKKA

Klass 1 Herrar- Djuptrasknappet

NIILIVARA
LULEA
ROVANNIEMI
BODEN
OSFK
TSFK
LULEA
BJORKFORS
TORNIO

LULEA
GALLIVARE
DOKKAS
TORNIO
TSFK

Sida 3

816
815
800
490
483
436
365
203
160

36

O O O o



Klass 2 Damer- Djuptrasknappet

Start

Plac. Nr Foérnamn Efternamn Forening / Ort Vikt (9) 58 112
1 306 MARIANNE NIINIKAINEN IVALO 3460
2 329 RAILI KEVERI TORNIO 3335
3 320 DIANA RONNBRAND OSFK 3065
4 305 EEVA LIISA KOIVISTO ULEABORG 3040
5 307 EIJA PUMALAINEN TORNIO 2932
6 308 ANNE KISKELA TORNIO 2930
7 312 GUNNEL BJORK NORSJO 2610
8 309 MARINA SUNDQVIST RANEA 2517
9 325 ANNA NYBERG LULEA 2510
10 310 LENA ENGSTEDT RANEA 2461
11 324 MARIJETTA OHTONEN KUKKOLAFORS 2255
12 319 NILLAN NORDBERG BODEN 2180
13 321 CARINA WENNBERG OSFK 2160
14 327 EMILIA ANTTILA PAJALA 1880
15 316 EEVALIISA TIKKALA TORNIO 1870
16 318 ELIN SEGER LULEA 1870
17 311 ANNIKA JOHNSSON NORSJO 1680
18 336 ANNMARIE YNGMAN OKX 1528
19 333 KIKKI WENNSTROM OKX 1353
20 303 LILLEMOR ARSSON JOHANSSO| OSFK 1255
21 313 GUNNEL WARG NORSJO 1255
22 314 ROSMARIE ANDERSSON KALIX 1240
23 326 DORIS NYBERG LULEA 1235
24 317 ANNIKA SEGER LULEA 1210
25 301 CARINA NORDMARK NILSSON OSFK 1106
26 337 SARA YNGMAN OKX 740
27 330 IDA HJORT ROVA OVERTORNEA 605
28 331 TARJA ANTTILA OVERTORNEA 550

Sida 4



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

323
304
338
322
328
334
339
335
332
315
302

MAJVOR
LOTTA
LINA
KRISTINA
LAILA
MAJA
ANNIKA
ANNA
ANNMARIE
MONICA
INGEGERD

ANDERSSON
NILSSON
LARSSON
LARSSON
FALT
HENRIKSSON
NYGARD
NORDMARK
NIKKA
KARLSSON
SANDELID

Klass 2 Damer- Djuptrasknappet

OSFK
GALLIVARE
NYBYN
OREBRO
RANEA
OKX
OKX
LULEA
TSFK
KALIX
OSFK

Sida 5

525
503
494
352
316
310
258
225
175
122
0
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Start
Nr

511
509
507
502
510
512
513
503
504
501
506
505
514
518
508
515
516
517
519

Fornamn
HELMI
SIXTEN
EETO
KLARA
NOA
FILIP
ELSA
WILMER
ADRIAN
ELLA
TUVA
LEILA
LUDVIG
OTTILIA
FREJA
ARTHUR
ESTER
RUBEN
AINA

Efternamn

SARPOLA
SKOLD
KINNUNEN
NORDMARK
JOHANSSON
NYBERG
NYBERG
NORDMARK
NORDMARK
NORDMARK
SANDELID
SANDELID
KARLSSON
ENGSTROM
SKOLD
KARLSSON
NYGARD
NYGARD
ENGSTROM

Forening / Ort

ROVANNIEMI

OSFK

TORNIO

OSFK
OSFK
LULEA
LULEA
OSFK
OSFK
OSFK
OSFK
OSFK
LULEA

OSFK
LULEA
OKX

OKX

Sida 6

Klass 3 Ungdom- Djuptrasknappet

Vikt (g)
1965
1923
1205
1082
1026
764
666
598
545
171
163
83

10 336



